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Informacja o umowach o dofinansowanie projektów zawartych w ramach Konkursu zamkniętego dla naboru nr  RPLD.06.02.01-IZ.00-10-001/20 

	Lp.
	Nr umowy
	Nazwa beneficjenta
	Tytuł projektu
	Data zawarcia umowy
	Całkowita wartość projektu [PLN]
	Wartość dofinansowania z EFRR [PLN]

	1
	UDA-RPLD.06.02.01-10-0010/20-00
	Piotr Łuczak - P.H.U. "MACIEJ"
	Eco Bee Innovation – rozwój gospodarki turystycznej poprzez budowę obiektu wypoczynkowo – rekreacyjnego w Uniejowie
	30.03.2021
	8842470,00
	4010650,00

	2
	UDA-RPLD.07.03.00-10-0014/20-00
	Turystyka Patyki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	Rozwój gospodarki turystycznej poprzez budowę kompleksu turystycznego Patyki oraz zakup wyposażenia niezbędnego do świadczenia usług sportowych i wielofunkcyjnych usług rekreacyjnych w celu wprowadzenia innowacyjnych usług turystycznych wykorzystujących potencjał endogeniczny gminy Zelów
	30.03.2021.
	5409369,03
	2695154,60

	3
	UDA-RPLD.07.03.00-10-0028/20-00
	Sieradzkie Kruszywa Mineralne Sp. z.o.o.
	Rozwój gospodarki turystycznej poprzez budowę 10 domków letniskowych wraz z zapleczem rekreacyjno-turystycznym w Ostrowie Warckim
	24.03..2021.
	9132258,00
	4112330,00

	4
	RPLD.06.02.01-10-0034/20
	Gmina Koluszki
	Rozwój gospodarki turystycznej w miejscowości Lisowice
	23.03.2021
	10034073,69
	6373929,72
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